



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Алтайского края

Постановляю:

Внести изменения в следующие указы Губернатора Алтайского края:

1. от 08.12.2016 № 155 «Об утверждении Положения о Министерстве строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края»:

в Положении, утвержденном названным указом:

пункт 2.15.4 после абзаца второго дополнить абзацем следующего содержания:

«сбор, обобщение и учет информации о реализации требований по обеспечению транспортной безопасности;»;

в абзаце шестом пункта 2.15.8 слово «разрешения» заменить словами «специальные разрешения»;

2. от 26.09.2016 № 106 «Об учреждении премии Губернатора Алтайского края «За верность профессии» имени Василия Гольцова»:

в положении, утвержденном названным указом:

в пункте 2 слова «Главное управление строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края (далее – «Главное управление»)» заменить словами «Министерство строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края (далее – «Министерство»)»;

по тексту положения слова «Главное управление» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

в пункте 10 слова «(заместителями Губернатора Алтайского края)» заменить словами «либо по его поручению первым заместителем Председателя Правительства Алтайского края».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

г. Барнаул

22 мая 2017 года

№ 54